Item voluit , quod in Beclesia sepulture sue per integrum
annum quotidie celcbretur Missa una. Et quod in eadem
dotstur per suos heredes una Missa perpetua, quolibet die
dicenda. '

Sanctisstmo domino nostro Clementi, papae Septime
legavit ducatos quingentos auri in auro de Camera, pro aw="
nulo Romano Pontifici solvi solito, (9 ) et paramentis Ca»
pelle, &i sanctizsimo domino nostro placuerit | ot eidem come
mendat heredes et familiam.

Ecclesse beate Marie de anima Theutonicorsm in ur-.
be pro salute anime sue legavit medictatem domus, ghe
fuit quondam domini Thome deis, et medistatem illisex dom
mus, que illi contigua est, ot media jacet inter illdm
quondam domini Thome et domum domini Joarnis de Me=:
cerata Phisici (10). .

Re-

(9) [Dit herinnert aan het Aurum Coronarium der Reme
Keizers. H.] Toen de vergunning om te testeren aan de Gour
telijken gegeven werd, geschiedde dit niet, sonder dat daark§
eenig geld bedongen werd. Zie vax Rurx op vax Hxuvesxs,
t. a. pl. II, 380. De Annulus is reeds vroeg een ornaments
Pontificale geweest, Zie vax Esrex, L L L p. 16, Dat
bier op een gebruik bij dergelijke testamenten gedoeld wordt,
is blijkbaar in de woorden: solvi solito, Zou het ook hier
heeten voor den annulus episcopalis , dien vax Exxavoire »
bij sijne consecratic als Bisschop, ontvangen had ?

(10) [Dese sonderlinge beschikking, geheel strijdig met bt
bekende : communionem matrem esse discordiarum y TR,
hierin baren grond hebben , dat over de gereede penningen andans
moest beschikt worden (sie infra keredem J)» dat de testatewrds
huizen niet publiek verkocht wilde hebben, en toch ssn f.
Duitsche Maria-Kerk een goed Legaat maken, In lllar
valle konden de Neven de wederparten ook overnemen, H.,]
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quas medistates reliquit magistro Michaeli et domino
1o de Enckefoirt, nepotibus suis, sine prejudicio ta-
sfructus, quem hodie per acta mea, seorsim ab hoe
nto, certe ibi nominate persons ad vitam ipsius
t; voluit taman, si dicti Magister Michaél ot domi-
sfridus vellent dictas domos emere, quod agentes dic-
esie teneantur vendere cisdem medictatem suum |
sio per dominos , exequutores hujus testamenti, vel
e, astimando.

% dominis Mickaeli et Gotefrido predictis legavit of-
se habent, et dadit pro cassis obligationes, quas ha-
sisdem pro dictis officiis,
% quia in resignationibus beneficiorum, quas fecit fa-
us et officialibus suis , solitus fuit, ad tenendum eos
s 8ibi resvrvare fructus corundem bencficiorum, vel
a super illis, legavit omnibus talibus familiaribus et
us liberationem fructuum perceptorum et psnsionum
um et declaravit corum, quos habet in hoc nume-
inaindicase reverendo domino Petro Fortio, Elesto
ac domino Andree Castillio , quorum dicto voluit
rea premissa (11).
8am, quam habet apud Colosseum sub monte Sinc-
‘oannis ef Puuli (13), reliquit pro medietate fra-
licts monasterii Sanctorum Joannis et Pauli, et
pro